



W dniu 23.04.2017 w godzinach od 10.00 do 14.00 w Zespole Szkół w Kańczudze odbył się Dzień Otwarty, skierowany do gimnazjalistów z okolicznych miejscowości. W wydarzeniu tym wzięli udział uczniowie wraz z nauczycielami z takich miejscowości jak: Kańczuga, Krzeczowice, Łopuszka Wielka, Manasterz, Pantalowice, Siedlecza, Sietesz, Urzejowice. Gimnazjaliści wzięli udział w prezentacji kierunków kształcenia w naszej szkole ze szczególnym uwzględnieniem profilu technik logistyk, który zaprezentował pracownik firmy Axtone SA, Pan Mateusz Marko. Po prezentacji kierunków kształcenia nastąpił quiz z nagrodami. Uczniowie gimnazjum wzięli udział w konkursie „Owocowy festiwal smaków” oraz w pokazie kulinarnym gościa specjalnego Pana Grzegorza Adamarka, który jest absolwentem naszego Technikum Gastronomicznego. Pan Adamarek pracuje obecnie w hotelu Blue Diamond w Trzebowniku, ma na swoim koncie liczne wyróżnienia i osiągnięcia. Brał udział w takich imprezach jak: Sweet Expo w Warszawie- 6 miejsce, Galicyjskie smaki wczoraj i dziś, otrzymał nominacje do kulinarnego Pucharu Polski w Poznaniu, Galicyjski kucharz roku w 2016, Potyczki kulinarne w Inowrocławiu, Pstrąg w Pieninach- 3 miejsce, Kuchnia grecka w Warszawie. Gimnazjaliści zwiedzając szkołę brali udział w licznych prezentacjach kierunkowych i przedmiotowych takich jak: geografia, hotelarstwo, przedmioty mechaniczne, informatyka, przedmioty logistyczne, chemia, biologia, fizyka. Ponadto odbyły się quizy językowe z języka angielskiego i niemieckiego, warsztaty z dietetyki, przy współpracy z przedstawicielami Centrum Dietetycznego Naturhouse z Łańcuta oraz warsztaty z doradztwa zawodowego, prowadzone przez pracownika Wojewódzkiego Urzędu Pracy. Nasi goście mieli również okazję skorzystać z poczęstunku przygotowanego przez uczniów naszej szkoły.

Dni Otwarte cieszyły się dużym zainteresowaniem, zaproszeni goście zadawali pytania, chętnie zwiedzali poszczególne sale lekcyjne i brali udział w przygotowanych dla nich quizach i konkursach.

Dziękujemy dyrektorom i nauczycielom gimnazjów, którzy umożliwili udział gimnazjalistów w naszym Dniu Otwartym.